

3 URTEKO GELA

NAHIA MARTIN, MARIA MENDIZABAL ETA DANIEL LUENGO

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
<p>BELORRIETA</p> <p>Ezagutza jolasak eta karetak</p>	<p>TRENBIDEA</p> <p>Ginkana San fermin ipuina</p>	<p>FRONTOI GORRIA/ LAUSITA/ SAN MIGEL</p> <p>Taldeko kamisetak</p>	<p>UNIBERTSITATEKO PARKEA</p> <p>Lora bilketa, jolasak, argazkiak</p>	<p>ARLUTZ HIRUSTA ETA LUDOTEKA</p> <p>Eskulanak</p>
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
<p>MONJAK</p> <p>Lip-dub</p>	<p>OTALA ZELAI</p> <p>Jolasak</p>	<p>MONJAK</p> <p>Fruta tailerra Karaoke</p>	<p>FRONTOI GORRIXA</p> <p>Lip-duba grabau Jolasak</p>	<p>EGUN BEREZIXA</p>
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
<p>LORAMENDI</p> <p>Lip – dub ikusi Gatz kolore</p>	<p>MONJA KANPUEN</p> <p>Karnabal eguna Got talent</p>	<p>PARADISUA</p> <p>Uraren eguna</p>	<p>KUKUMIKU JOLASAK/ GUREA/ARLUTZ</p> <p>Jolasak</p>	<p>AZKEN JAIXA</p>

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
BELORRIETA Juegos de conocimiento y hacer caretas	TRENBIDEA GINKANA San fermin ipuina	FRONTOI GORRIA/ LAUSITA/ SAN MIGEL Kamisetas de grupo	UNIBERTSITATEKO PARKEA Recogida de flores y fotos	ARLUTZ HIRUSTA ETA LUDOTEKA Manualidades
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
MONJAK Lip-dub	OTALA ZELAI Juegos	MONJAK Tailer de fruta KARAOKE	FRONTOI GORRIXA Lip-dub grabar Juegos	Dia especial
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
LORAMENDI Ver Lip – dub Gatz kolorets	MONJA KANPUEN Dia de carnval Got talent	PARADISUA Dia del agua	KUKUMIKU JOLASAK/ GUREA/ARLUTZ Juegos	ULTIMA FIESTA!

4 URTEKO GELA

JOSUNE MATEOS, ANE MARTIN, IHINTZ UNANUE, ALAITZ BELTRAN

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
<p>EGUZKI</p> <p>Kartelak izenekin Ezagutza jolasak Kamisetak</p>	<p>FRONTOI GORRIXA/ LAUSITA/SAN MIGUEL</p> <p>OLINPIADAK</p>	<p>TRENBIDEA</p> <p>Body painting + Murala</p>	<p>ARLUTZ/ HIRUSTA/ LUDOTEKA</p> <p>Mozorro eguna</p> <p>Aurpegiak margotu</p>	<p>TIROLINA</p>
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
<p>SAN BLAS</p> <p>Fruta brotxetak Jolasak tutifruiti</p>	<p>MONJAK</p> <p>Eskulanak Koilarrak Jolasak</p>	<p>PORRUKUTXA</p> <p>Monitore galduaren bila</p>	<p>OTALA ZELAI</p> <p>Jolasak</p>	<p>EGUN BEREZIXA</p>
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
<p>BASERRIA</p>	<p>ORO</p> <p>Landareen ezagutza</p>	<p>BELORRIETA</p> <p>Altxorraren bila</p>	<p>KURTZEBERRIKO PISTA</p> <p>Uraren eguna</p>	<p>AZKEN JAIXA</p>

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
EGUZKI <ul style="list-style-type: none"> • Juegos de conocimiento • Tintar camisetas 	FRONTOI GORRIXA, LAUSITA,SAN MIGUEL Olinpiadas	TRENBIDEA Body painting + Mural	ARLUTZ, HIRUSTA, LUDOTEKA Dia del disfraz Pintarse la cara	TIROLINA
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
SAN BLAS Frutan brotxetak Juegos	MONJAK Manualidades Collares Juegos	PORRUKUTXA En busca del monitor perdido	OTALA ZELAI Juegos	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
BASERRIA	ORO Conocimiento de plantas	BELORRIETA En busca del tesoro	KURTZEBERRIKO PISTA Dia del Agua	AZKEN JAIXA

5 URTEKO GELA

Leire Elizondo, Endika de tena, Laida Antxia, Olaia alonso

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
GUGGEMHEIM Ezagutza jolasak Murala	ARLUTZ, HIRUSTA, LUDOTEKA Kamisetak	OTALA ZELAI Otalora Jolasak	TRENBIDIA Ur jolasak	FRONTOI GORRIXA LAUSITA SAN MIGUEL Eskulanak
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
APOTZA JOLASAK	TIROLINA Tirolinia	MONJAK Altxorraren bila	ARLUTZEKO PLAZA Eskulanak + mozorro eguna	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
KURTZEBARRI ESKOLAKO PISTA Herri jolasak	APOTZA Got talent	IRALABARRI Ginkana	TIROLINA Jolasa + azken jaia	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
GUGGEMHEIM Juegos de conocimiento Mural	ARLUTZ, HIRUSTA, LUDOTEKA Tintar camisetas	MONJAK Otalora Juegos	TRENBIDIA Juegos de agua	FRONTOI GORRIXA LAUSITA SAN MIGUEL Manualidades
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
APOTZA Juegos	TIROLINA	OTALA ZELAI En busca del tesoro	ARLUTZEKO PLAZA Manualidades + dia del disfraz	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
MONJAK Juegos de pueblo	APOTZA Got talent	IRALABARRI Ginkana	TIROLINA Juegos + preparar el ultimo dia	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
FRONTOI GORRIXA <ul style="list-style-type: none"> • Kamisetak • Murala • Ezagutza jolasak 	TIROLINA Zikinaren eguna	ARLUTZ Mozorro eguna Jolas desberdinak: Buztan jolasa, bonba, armiarma...	FRONTOI GORRI/LAUSITA Altxorraren bila	TRENBIDIA Bandera jolasa Herri Kirolak: Soka tira, lokotxak. txingak
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
BIDEGORRIXEN Ginkana	FRONTOIA KANTXA Uraren eguna	OTALA Olinpiadak(puntuka)	ABASOLON BASERRIA EZAGUTZEN	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
APOTZA Buztin tailerra	TIROLINA Buztina margotzeko eguna eta erakusketa	OTALA Orienting eta azken jaixa prestatua	URKULU Azken jaia prestatu Jolasak	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
<p>FRONTOI GORRIXA</p> <ul style="list-style-type: none"> • Camisetas • Mural • Juegos de conocimiento 	<p>TIROLINA</p> <p>Dia de la suciedad</p>	<p>ARLUTZ</p> <p>Dia del disfraz Juegos</p>	<p>FRONTOI GORRI/LAUSITA</p> <p>En busca del tesoro</p>	<p>TRENBIDIA</p> <p>Juego de la bandera + Herri kirolak</p>
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
<p>BIDEGORRIXEN</p> <p>Ginkana</p>	<p>FRONTOIA KANTXA</p> <p>Dia del agua</p>	<p>OTALA</p> <p>Olinpiadak(puntuka)</p>	<p>CONOCIENDO EL CASERIO DE ABASOLO</p>	<p>EGUN BEREZIXA</p>
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
<p>APOTZA</p> <p>Manualidad con arcilla</p>	<p>TIROLINA</p> <p>Dia para pintar la arcilla</p>	<p>OTALA</p> <p>Orienting y preparar el ultimo dia</p>	<p>URKULU</p> <p>Preparar el ultimo dia</p>	<p>AZKEN JAIXA</p>

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
IRALABARRI Ezagutza jolasak Taldearen izaera	OTALA ZELAI JOLASAK	GUGGENHEIM Ginkana	MONJAK, GUREA,ERREKA JOLAS BEREZIAK	URKULU Mini got talent
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
KANTXA Zikinaren eguna/ uraren eguna	IRALABARRI Euskal kirolak	ALMEN Gazte Konkis	URKULU Abasolon baserrixa ikusten	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
PORRUKUTXA Bandera jolasa	MONJAK (Ekintza berezia) Mozorro eguna	KIROL ETXIA Kamisetak tintau	APOTZA Asanblada Azken jaia prestatu	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
<p>IRALABARRI</p> <p>Juegos de conocimiento</p>	<p>OTALA ZELAI</p> <p>Juegos</p>	<p>GUGGENHEIM</p> <p>Ginkana</p>	<p>MONJAK, GUREA,ERREKA</p> <p>Juegos especiales</p>	<p>URKULU</p> <p>Mini got talent</p>
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
<p>KANTXA</p> <p>Dia del agua/ Dia de mancharse</p>	<p>IRALABARRI</p> <p>Euskal kirolak</p>	<p>ALMEN</p> <p>Gazte Konkis</p>	<p>URKULU</p> <p>Visita al caserio de Abasolo</p>	<p>EGUN BEREZIXA</p>
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
<p>PORRUKUTXA</p> <p>Juego de la bandera</p>	<p>MONJAK (Ekintza berezia)</p> <p>Dia del disfraz</p>	<p>KIROL ETXIA</p> <p>Pintar camisetas</p>	<p>APOTZA</p> <p>Asanblada Preparar la ultima fiesta</p>	<p>AZKEN JAIXA</p>

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
FRONTOIA EDO PISTA Taldian izena kamisetak pintau ezagutza jolasak	APOTZA Uraren eguna	SAN FERMIN *Txuriz eta gorriz jantzitxa etorri	OTALA ZELAI Otala zelaiko lasterketa	ALMEN Olinpiadak
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
FRONTOI GORRIXA Eskulanak	ABASOLON BASERRIXA	URKULU Altxorraren bila	KURTZE TXIKIRA IRTEERA	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
NATURA IBILBIDEA Zaborraren kontra	PORRUKUTXARA Bandera jolasa	MONJAK PASA-HITZA	MURURA IRTEERA Azken eguna antolatu	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
FRONTOIA EDO PISTA Pintar camisetas	APOTZA Dia del agua	SAN FERMIN *Venir vestidos de rojo y blanco	OTALA ZELAI Otala zelaiko krosa	ALMEN Olinpiadak
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
FRONTOI GORRIXA Manualidades	CASERIO DE ABASOLO	URKULU En busca del tesoro	KURTZE TXIKIRA IRTEERA	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
NATURA IBILBIDEA Zaborraren kontra	PORRUKUTXARA Juego de la bandera	MONJAK Pasa-hitza	MURURA IRTEERA Preparar el ultimo dia	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
ARLUTZ Ezagutza Jolasak	LARRIÑU Jolasak	URKULU Ginkana San Fermin	GALARTZA Uraren jolasak	OTALA ZELAI Jolasak
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
MURU	URKULU Monitore galduak Zurrapalurra Zapi zapi	PORTASOL Olinpiadak	ALMEN Bandera jolasa	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
KIROL ETXIA Jolasak	ALMEN Kamisetak konkis	PORRUKUTXA Furor Buru haundixak sortu	MONJAK Got talent	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
ARLUTZ Juegos de conocimiento	LARRIÑU Juegos	URKULU Ginkana San Fermin	GALARTZA Juegos de agua	OTALA ZELAI Juegos
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
MURU	URKULU Juegos	PORTASOL Olinpiadak	ALMEN Juegos de bandera	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
KIROL ETXIA	ALMEN Pintar camisetas Conquis	PORRUKUTXA Furor Crear cabezudos	MONJAK Got talent	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
SKATE PARK Ezagutza jolasak: Talde izena+oihua Kamisetak tintau	MURU Jeisterakuen (denboria badau) jolasak	PISTINA Jolasak	ALMEN Jolasak	HERRI OSOTIK Ginkana
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
KURTZE TXIKIRA Furor-furor	ALMEN Herri kirolak/olinpiadak	PISTA/FRONTOIA Uraren eguna	MOJAK Pasapalabra, pasword Imintzioka, hitza/zenbaki pictionary itsua, irudi memoria	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
OTALA ZELAI Azken jaixa preparau	PISTINA	ALMEN Bandera jolasa	KIROL ETXIA Azken jaixa preparau Jolasak	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
SKATE PARK Jegos de conocimiento Pintar camisetas	MURU	PISTINA Juegos	ALMEN Juegos	HERRI OSOTIK Ginkana
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
KURTZE TXIKIRA Furor-furor	ALMEN Herri kirolak/olinpiadak	PISTA/FRONTOIA Dia del agua	MOJAK Pasapalabra, pasword Imintzioka, hitza/zenbaki pictionary itsua, irudi memoria	EGUN BEREZIXA
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
OTALA ZELAI Preparar el ultimo dia	PISTINA	ALMEN Juego de la Bandera	KIROL ETXIA Preparar el ultimo dia Juegos	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
TRENBIDIA Monitore galduaren bila	KURTZETXIKI	ALMEN Jolasak	PISTINA + SAN FERMIN	MURU/GALARTZA
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
ALMEN Poliziak eta lapurrak Bandera jolasa	APOTZA Uraren eguna	GALARTZA Baserria programa Alberdi gonbidatu	MONJAK Mozorro eguna Among us	EGUN BEREZIXA!
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
URKULU Ginkana	KIROLDEGIXA Kantxa Zirkuituak	PISTINA	ALMEN+ BINBI Konkis + jolasak	AZKEN JAIXA

5, astelehena	6, asteartea	7, asteazkena	8, osteguna	9, ostirala
TRENBIDIA En busca del monitor perdido	KURTZETXIKI	ALMEN Juegos	PISTINA + SAN FERMIN	MURU/GALARTZA
12, astelehena	13, asteartea	14, asteazkena	15, osteguna	16, ostirala
ALMEN Policias y ladrones Juego de la bandera	APOTZA Dia de la bandera	GALARTZA Baserría programa	MONJAK Dia del disfraz Among us	EGUN BEREZIXA!
19, astelehena	20, asteartea	21, asteazkena	22, osteguna	23, ostirala
URKULU Ginkana	KIROLDEGIXA Kantxa Zirkuituak	PISTINA	ALMEN+ BINBI Konkis + Juegos	AZKEN JAIXA

